secus illátas moléstias pro veritáte et justítia sustinémus. *Te Deum. 19.*

Ad Vesperas Officium fit duplex, et omnia dicuntur sicut in j. Vesp. Festi, 543. cum Commem. SS. Mart. Quatuor Coronatorum, Aña. Istórum est enim regnum cœlórum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in ságuine Agni. *℞.* Exsultábunt.

Oratio.

Præsta quæsumus omnípotens Deus : ut qui gloriósos Mártyres fortes in sua confessiόne cognóvimus, pios apud te in nostra intercessiόne sentiámus. Per Dóminum.

DIE VIII. NOVEMBRIS.

In Octava

Omnium Sanctorum.

Duplex.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Ex libro sancti Cypriáni Epíscopi et Mártyris, de mortalitáte.

*Lectio ib.**In fine.*

Considerándum est, fratres dilectíssimi, et idéntidem cogitándum, renuntiásse

nos mundo, et tamquam hóspites et peregrínos hic interim dégere. Amplectámur diem, qui assignat singulos domicílio suo, qui nos istinc eréptos, et láqueis sæcularibus exsolútos, paradíso restítuit, et regno cœlésti. Quis non péregre constitútus properáret in pátriam régredi? Quis non ad suos navigáre festínans, ventum próserum cupidius optáret, ut velóci ter caros licéret amplecti?

℞. Præcúrsor Dómini venit, de quo ipse testátur: * Nullus major inter natos mulierum Joánnē Baptísta. *℞.* Hic est Prophéta, et plus quam Prophéta, de quo Salvátor ait. — Nullus.

Lectio v.

Patriam nostram paradísium computámus, paréntes Patriárchas habére jam cœpimus : quid non properámus et cúrrimus, ut pátriam nostram vidére, ut paréntes salutáre possímus? Magnus illic nos carórum número exspectat, paréntum, fratrum, filiórum frequens nos et copiósá turba desiderat, jam de sua immortalitáte secúra, et adhuc de nostra saluté sollicita.

Ad horum conspéctum et compléxum veníre, quanta et illis et nobis in comúnne lætítia est! Qualis illic cœléstium regnórum volúptas, sine timóre moriéndi, et cum æternitate vivéndi? quam summa et perpétua felicitas!

℟. Isti sunt qui vivéntes in carne, plantavérunt Ecclésiám ságuine suo : * Cálicem Dómini bibérunt, et amíci Dei facti sunt. ℞. In omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum. — Cálicem.

Lectio vj.

Illic Apostolorum gloriósus chorus, illic Prophetarum exsultantium numerus, illic Mátyrum innumerábilis pópulus ob certáminis et passiónis victóriam coronátus. Triumphántes illic Vírgines, quæ concupiscéntiam carnis et córporis, continéntiæ róbre subegérunt. Remuneráti misericórdes, qui aliméntis et largitióibus páuperum, justítiæ ópera fecérunt, qui Domínica præcépta servántes, ad cœléstes thesáuros terréna patriómónia transtulérunt. Ad hos, fratres dilectíssimi,